
 STITUTO COMPRENSIVO STATALE "DON LORENZO MILANI" 

 

ARIC81700A   –   C.F. 81004110516 

Via Roma 193, Piandiscò -  52026 Castelfranco Piandiscò (AR) 

 

Tel 055 960047 – Fax 055 960593 – Email aric81700a@ist ruz ione. it   /   a r ic81700a@pec. i st ruz ione. it  
www.scuoledonmilani.edu.it 

 

 

ICS “Don Milani” Castelfranco Piandiscò –       Pagina 1 

             

 
 OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”” 
 

 
DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 VISTA l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo 

di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
 
 VISTA la nota Prot. AOODGEFID-10462 del 05/05/2020 autorizzazione progetto:  

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 

II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 

10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne”  

 
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” 

pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni;  

 

VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, così come riportato nell’avviso prot. n° 4878 del 

17/04/2020, è possibile richiedere in seguito l’adesione del Collegio dei Docenti;  

 

VISTA la delibera di adozione del Progetto n.  63 del Consiglio d’Istituto del 21 aprile 2020;  

 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica 

per l’Esercizio Finanziario 2020 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate;  

 

D E C R E T A 

 
-  di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2020, in fase di realizzazione, il seguente 

PROGETTO  

 
 

I.C. DON L. MILANI
C.F. 81004110516 C.M. ARIC81700A
AOO_001 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000952/U del 08/05/2020 12:59:58

mailto:aric81700a@istruzione.it
mailto:aric81700a@pec.istruzione.it
http://www.scuoledonmilani.edu.it/


 STITUTO COMPRENSIVO STATALE "DON LORENZO MILANI" 

 

ARIC81700A   –   C.F. 81004110516 

Via Roma 193, Piandiscò -  52026 Castelfranco Piandiscò (AR) 

 

Tel 055 960047 – Fax 055 960593 – Email aric81700a@ist ruz ione. it   /   a r ic81700a@pec. i st ruz ione. it  
www.scuoledonmilani.edu.it 

 

 

ICS “Don Milani” Castelfranco Piandiscò –       Pagina 2 

         

Codice Nazionale Tipologia Intervento Totale autorizzato  Codice CUP 
10.8.6A 

FESRPON-TO-2020-203 

“Azioni per l’allestimento di 

centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne”  
 

 

€ 13.000,00 

 

J32G20000610007 

 

 
- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2020 al Modello A – 

aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea” – voce 02 “Fondi europei di sviluppo regionale 

(FESR)” sottovoce “PON per la scuola (FESR)”  

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Sig.ra Rossana Gonnelli e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 

competenza.  

 

La Dirigente Scolastica 

Cecilia Pampaloni  

 
 
 

 
 Informativa per il trattamento dei dati personali  

Art. 13 Regolamento UE n. 2016/679 ("GDPR") Ai sensi del Nuovo Regolamento Europeo sulla Privacy entrato in vigore il 25 

maggio 2018 (GDPR), si comunicano i dati di riferimento dei referenti e si rinvia alla pagina del sito istituzionale 

www.scuoledonmilani.edu.it dove è pubblicata l’informativa completa. Qualsiasi approfondimento può essere svolto sul sito 

del garante al seguente indirizzo www.garanteprivacy.it oppure tramite la mail protocollo@pec.gpdp.it 
 
 

Titolare del trattamento: 
 Istituto comprensivo "Don Milani” rappresentato dalla dirigente 
scolastica Cecilia Pampaloni 

n. di Telefono: 055960047 
Indirizzo email: aric81700a@istruzione.it 

Responsabile Protezione Dati (RPD):  
dott. Corrado Faletti - Servizi e Supporti s.r.l. 

Numero di telefono: +39 3428029049 
Indirizzo email: direttore@controllerprivacy.it 

 
 
 
 

mailto:aric81700a@istruzione.it
mailto:aric81700a@pec.istruzione.it
http://www.scuoledonmilani.edu.it/

		2020-05-08T12:56:52+0200
	PAMPALONI CECILIA




